
1171. CATHARINA GERTRUD4 KEßELMANNS wurde am 05 Mrz 1851 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 22 Apr 1911 in Süchteln Irmgardisstraße 7. Sie heiratete (1) JOHANN GOTTFRIED

BOEKEN, der Sohn von Johann Jacob Alois Boeken und Anna Maria Schwartz, am 08 Nov 1872 in
Süchteln. Er wurde am 25 Apr 1850 in Süchteln geboren. Er verstarb am 07 Mrz 1885 in Süchteln.
Sie heiratete (2) PETER HEINRICH REIBER, der Sohn von Johann Wilhelm Reiber und Catharina

Nachkommen von Frederus Keßelmanns

Generation 1

1. FREDERUS1 KEßELMANNS . Er hat GERTRUD ADRIANS geheiratet.

Frederus Keßelmanns und Gertrud Adrians hatten folgendes Kind:

11. MATHIAS2 KEßELMANNS wurde am 03 Nov 1768 in Dülken geboren. Er verstarb am 01 Feb
1848 in Süchteln. Er heiratete Anna Gertrud Nennen, die Tochter von Heinrich Nennen und Anna
Catharina Berger, am 25 Apr 1806 in Süchteln. Sie wurde am 13 Jul 1780 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 19 Jan 1858 in Süchteln.

Generation 2

11. MATHIAS2 KEßELMANNS (Frederus1) wurde am 03 Nov 1768 in Dülken geboren. Er verstarb am 01 Feb
1848 in Süchteln. Er heiratete Anna Gertrud Nennen, die Tochter von Heinrich Nennen und Anna
Catharina Berger, am 25 Apr 1806 in Süchteln. Sie wurde am 13 Jul 1780 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 19 Jan 1858 in Süchteln.

Mathias Keßelmanns und Anna Gertrud Nennen hatten folgende Kinder:

111. ANNA MARGARETHA3 KEßELMANNS wurde am 02 Mrz 1807 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 23 Jan 1882 in Süchteln. Sie heiratete Johann Heinrich Thoryt, der Sohn von Mathias Torydt
und Anna Margaretha Auer, am 25 Okt 1826 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1803 in Lobberich
geboren.

112. ANNA CATHARINA KEßELMANNS wurde am 21 Aug 1809 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
27 Nov 1828 in Süchteln.

113. FRANCISCA KEßELMANNS wurde am 09 Mrz 1812 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 06 Feb
1830 in Süchteln.

114. JOHANN MARTIN KEßELMANNS wurde am 10 Jul 1815 in Süchteln im Fleck geboren. Er
verstarb am 02 Dez 1816 in Süchteln.

115. CHRISTINA GERTRUD KEßELMANNS wurde am 15 Mrz 1818 in Süchteln Haus 52 geboren. Sie
verstarb am 02 Jan 1821 in Süchteln.

116. MARIA THERESIA KEßELMANNS wurde am 24 Jun 1821 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
08 Jun 1833 in Süchteln.

117. HEINRICH GERHARD KEßELMANNS wurde am 17 Sep 1824 in Süchteln Flecken geboren. Er
verstarb am 10 Nov 1892 in Süchteln. Er heiratete Maria Wilhelmina Lentzen, die Tochter von
Johann Heinrich Lentzen und Sibilla Catharina Barbara Porta, am 13 Sep 1850 in Süchteln. Sie
wurde am 06 Okt 1829 in Dülken Klosterstraße geboren. Sie verstarb am 03 Nov 1865 in Süchteln.

Generation 3

111. ANNA MARGARETHA3 KEßELMANNS (Mathias2, Frederus1) wurde am 02 Mrz 1807 in Süchteln geboren.
Sie verstarb am 23 Jan 1882 in Süchteln. Sie heiratete Johann Heinrich Thoryt, der Sohn von Mathias
Torydt und Anna Margaretha Auer, am 25 Okt 1826 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1803 in Lobberich
geboren.

Johann Heinrich Thoryt und Anna Margaretha Keßelmanns hatten folgendes Kind:

1111. JOHANN MATHIAS4 THORYT wurde am 04 Dez 1826 in Süchteln Flecken geboren. Er verstarb
am 08 Dez 1826 in Süchteln.

117. HEINRICH GERHARD3 KEßELMANNS (Mathias2, Frederus1) wurde am 17 Sep 1824 in Süchteln Flecken
geboren. Er verstarb am 10 Nov 1892 in Süchteln. Er heiratete Maria Wilhelmina Lentzen, die Tochter von
Johann Heinrich Lentzen und Sibilla Catharina Barbara Porta, am 13 Sep 1850 in Süchteln. Sie wurde am
06 Okt 1829 in Dülken Klosterstraße geboren. Sie verstarb am 03 Nov 1865 in Süchteln.

Heinrich Gerhard Keßelmanns und Maria Wilhelmina Lentzen hatten folgende Kinder:
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11718. LOUISA5 REIBER wurde am 24 Nov 1890 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 14 Dez 1978
in Viersen. Sie heiratete Karl Jakob Thieres am 21 Okt 1921 in Süchteln. Er wurde am 25 Jul 1888

Generation 3 (Fortsetzung)
(2)

Elisabeth Rabbes, am 27 Okt 1890 in Süchteln. Er wurde am 27 Apr 1859 in Süchteln geboren. Er
verstarb im Jahr 1928 in Süchteln No. 95.

1172. ROSALIA IRMGARD KEßELMANNS wurde am 04 Sep 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb im
Jahr 1931 in Viersen No. 177. Sie heiratete Hermann Schildberg, der Sohn von Friedrich Wilhelm
Schildberg und Maria Catharina Giesen, am 11 Jul 1879 in Süchteln. Er wurde am 04 Mrz 1854 in
Viersen geboren.

1173. CARL HUBERT KEßELMANNS wurde am 26 Mrz 1854 in Süchteln geboren. Er verstarb am 31
Mai 1854 in Süchteln.

1174. ANNA CATHARINA KEßELMANNS wurde am 20 Mai 1855 in Süchteln geboren. Sie heiratete
Franz Wilhelm Sieps, der Sohn von Johann Sieps und Maria Josepha Stammen, am 29 Jan 1883
in Süchteln. Er wurde am 17 Okt 1860 in Süchteln geboren.

1175. MARIA THERESIA KEßELMANNS wurde am 05 Jun 1857 in Süchteln geboren. Sie heiratete
Johann Wilhelm Büschgens, der Sohn von Heinrich Gottfried Büschgens und Maria Sibilla
Naebers, am 04 Jul 1881 in Süchteln. Er wurde am 29 Jan 1857 in Süchteln geboren.

1176. MATHIAS WILHELM KEßELMANNS wurde am 11 Sep 1859 in Süchteln geboren.

1177. WILHELM CLEMENS KEßELMANNS wurde am 23 Nov 1861 in Süchteln geboren. Er verstarb am
08 Mrz 1913 in Süchteln Viersenerstraße 82. Er heiratete Wilhelmina Schrörs, die Tochter von
Hubert Schroers und Anna Maria Fautsch, am 21 Sep 1885 in Süchteln. Sie wurde am 28 Mrz
1863 in Süchteln am Sittard geboren. Sie verstarb im Jahr 1932 in Rheydt No. 124.

1178. BERNHARD KEßELMANNS wurde am 24 Mai 1864 in Süchteln geboren. Er verstarb am 12 Jan
1865 in Süchteln.

Generation 4

1171. CATHARINA GERTRUD4 KEßELMANNS (Heinrich Gerhard3, Mathias2, Frederus1) wurde am 05 Mrz
1851 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 22 Apr 1911 in Süchteln Irmgardisstraße 7. Sie heiratete (1)
JOHANN GOTTFRIED BOEKEN, der Sohn von Johann Jacob Alois Boeken und Anna Maria Schwartz, am 08
Nov 1872 in Süchteln. Er wurde am 25 Apr 1850 in Süchteln geboren. Er verstarb am 07 Mrz 1885 in
Süchteln. Sie heiratete (2) PETER HEINRICH REIBER, der Sohn von Johann Wilhelm Reiber und Catharina
Elisabeth Rabbes, am 27 Okt 1890 in Süchteln. Er wurde am 27 Apr 1859 in Süchteln geboren. Er verstarb
im Jahr 1928 in Süchteln No. 95.

Johann Gottfried Boeken und Catharina Gertrud Keßelmanns hatten folgende Kinder:

11711. JACOB ALOYS5 BOEKEN wurde am 05 Sep 1873 in Süchteln geboren.

11712. ANNA MARGARETHA BOEKEN wurde am 18 Aug 1875 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
08 Aug 1946 in Süchteln. Sie heiratete Johann Jacob Janssen, der Sohn von Hubert Christian
Janssen und Johanna Hubertina Oyen, am 08 Nov 1901 in Süchteln. Er wurde am 05 Nov 1875 in
Melick in Holland geboren. Er verstarb am 06 Okt 1946 in Süchteln.

11713. ROSA WILHELMINA BOEKEN wurde am 03 Sep 1876 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
02 Feb 1890 in Süchteln.

11714. CATHARIAN GERTRUD BOEKEN wurde am 23 Jan 1879 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
16 Aug 1951 in Süchteln.

11715. FRANZ JOSEPH BOEKEN wurde am 11 Jan 1881 in Süchteln geboren. Er verstarb am 06 Aug
1942 in Süchteln. Er heiratete Maria Hubertine Schroers, die Tochter von Johann Schreurs und
Maria Gertrud Willkes, am 15 Nov 1909 in Lobberich. Sie wurde am 20 Mrz 1884 in Breyell
geboren.

11716. MARIA THERESIA BOEKEN wurde am 14 Jun 1883 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 16
Dez 1883 in Süchteln.

11717. HERMANN JOSEPH BOEKEN wurde am 06 Okt 1884 in Süchteln geboren. Er verstarb am 06
Apr 1885 in Süchteln.

Peter Heinrich Reiber und Catharina Gertrud Keßelmanns hatten folgende Kinder:
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Generation 4 (Fortsetzung)

in Quierscheid geboren. Er verstarb am 07 Jan 1957 in Süchteln.

11719. JOSEF REIBER wurde am 27 Jul 1892 in Süchteln geboren. Er verstarb am 16 Feb 1915 in
Massiges in Frankreich.

1172. ROSALIA IRMGARD4 KEßELMANNS (Heinrich Gerhard3, Mathias2, Frederus1) wurde am 04 Sep 1852 in
Süchteln geboren. Sie verstarb im Jahr 1931 in Viersen No. 177. Sie heiratete Hermann Schildberg, der
Sohn von Friedrich Wilhelm Schildberg und Maria Catharina Giesen, am 11 Jul 1879 in Süchteln. Er wurde
am 04 Mrz 1854 in Viersen geboren.

Hermann Schildberg und Rosalia Irmgard Keßelmanns hatten folgende Kinder:

11721. PAULA CATHARINA5 SCHILDBERG wurde am 16 Jan 1880 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 07 Aug 1960 in Viersen.

11722. FRIEDRICH WILHELM SCHILDBERG wurde am 15 Apr 1883 in Süchteln geboren. Er verstarb
im Jahr 1939 in Hagen No. 1127.

11723. HERMANN WILHELM SCHILDBERG wurde am 14 Jun 1885 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 04 Jul 1885 in Süchteln.

1174. ANNA CATHARINA4 KEßELMANNS (Heinrich Gerhard3, Mathias2, Frederus1) wurde am 20 Mai 1855 in
Süchteln geboren. Sie heiratete Franz Wilhelm Sieps, der Sohn von Johann Sieps und Maria Josepha
Stammen, am 29 Jan 1883 in Süchteln. Er wurde am 17 Okt 1860 in Süchteln geboren.

Franz Wilhelm Sieps und Anna Catharina Keßelmanns hatten folgende Kinder:

11741. ANNA CHRISTINA5 SIEPS wurde am 26 Jul 1882 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 01
Feb 1964 in Krefeld Fischeln.

11742. FRANZ JOHANN SIEPS wurde am 03 Feb 1886 in Süchteln geboren. Er heiratete (1)
GERTRUD RIEKEN, die Tochter von Jakob Rieken und Gertrud Kullmans, am 11 Okt 1907 in
Viersen. Sie wurde am 19 Jan 1884 in Viersen geboren. Er heiratete (2) VERH.SIPS am 09 Jan
1915 in Mülheim. Er heiratete (3) VERH.SIPS am 30 Jun 1950 in Erfurt.

11743. SOHN SIEPS wurde am 13 Apr 1884 in Süchteln geboren. Er verstarb am 13 Apr 1884 in
Süchteln.

11744. CLEMENS SIEPS wurde am 22 Aug 1890 in Süchteln geboren. Er verstarb am 22 Apr 1956
in Viersen.

11745. JOHANN ANTON SIEPS wurde am 11 Sep 1893 in Süchteln geboren. Er verstarb am 23 Nov
1957 in Viersen.

1175. MARIA THERESIA4 KEßELMANNS (Heinrich Gerhard3, Mathias2, Frederus1) wurde am 05 Jun 1857 in
Süchteln geboren. Sie heiratete Johann Wilhelm Büschgens, der Sohn von Heinrich Gottfried Büschgens
und Maria Sibilla Naebers, am 04 Jul 1881 in Süchteln. Er wurde am 29 Jan 1857 in Süchteln geboren.

Johann Wilhelm Büschgens und Maria Theresia Keßelmanns hatten folgende Kinder:

11751. WILHELMINE5 BÜSCHGENS wurde am 21 Aug 1881 in Süchteln geboren.

11752. MARIA SIBILLA BÜSCHGENS wurde am 17 Mai 1886 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 03
Feb 1888 in Süchteln.

1177. WILHELM CLEMENS4 KEßELMANNS (Heinrich Gerhard3, Mathias2, Frederus1) wurde am 23 Nov 1861
in Süchteln geboren. Er verstarb am 08 Mrz 1913 in Süchteln Viersenerstraße 82. Er heiratete Wilhelmina
Schrörs, die Tochter von Hubert Schroers und Anna Maria Fautsch, am 21 Sep 1885 in Süchteln. Sie
wurde am 28 Mrz 1863 in Süchteln am Sittard geboren. Sie verstarb im Jahr 1932 in Rheydt No. 124.

Wilhelm Clemens Keßelmanns und Wilhelmina Schrörs hatten folgende Kinder:

11771. HEINRICH5 KESSELMANNS wurde am 30 Dez 1885 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Er
verstarb am 20 Sep 1886 in Süchteln am Hagenbroich.

11772. JAKOB KESSELMANNS wurde am 30 Dez 1885 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Er
verstarb am 30 Apr 1957 in Dülken Viersener Straße 71. Er heiratete Hubertina Gertrud Matzen,
die Tochter von Friedrich Matzen und Anna Margaretha Haaken, am 23 Jan 1915 in Viersen. Sie
wurde am 25 Feb 1890 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Sie verstarb am 06 Jul 1962 in
Waltrop.
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Generation 4 (Fortsetzung)

11773. HEINRICH GERHARD KESSELMANNS wurde am 16 Jul 1887 in Süchteln geboren.

11774. WILHELMINA GERTRUD KESSELMANNS wurde am 07 Okt 1888 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 10 Jun 1971 in Tönisvorst.

11775. EMMA KESSELMANNS wurde am 30 Jan 1892 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 22 Sep
1972 in MG Neuwerk.

11776. HELENE KESSELMANNS wurde am 30 Jan 1892 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 18
Nov 1979 in Mönchengladbach.

11777. WILHELMINA THERESIA KESSELMANNS wurde am 16 Jul 1893 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 01 Jul 1894 in Süchteln.

11778. ANNA MARIA ELISABETH KESSELMANNS wurde am 26 Jul 1904 in Süchteln am Vorst
geboren.
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